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200 Stile Libero

Riva del Garda - TN, Domenica 22/10/2017 ore 16:41

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°
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Atleta

NAGY CHRISTOPHER
PAROLIN FRANCESCO
RISATTI DAVIDE
BENEDETTI ALBERTO
PILLONI FRANCESCO
STEFANI ALBERTO

MARTELLI FRANCESCO
BI1ZZOTTO DAVIDE
TABARRONI ALBERTO
GERARDIN ALESSIO
BALDIN ALBERTO
MORBIN ALESSANDRO

Riva

35° Trofeo Meroni - 34" Coppa Sprinter Amici Nuoto

RISULTATI

Serie

Anno

2001
2001
1999
2001
2001
2001

1992
2000
1997
2000
1999
1998

Foglion. 1
07/05/2020

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HSUVC
A.S.D. ANTARES NUOTO
AMICI NUOTO RIVA

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

2001 TEAM
RARI NANTES ALA

CIRCOLO NUOTO UISP
A.S.D. ANTARES NUOTO
CIRCOLO NUOTO UISP
A.S.D. ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA

Tempo

02:00.51
02:01.22
02:03.46
02:04.64
02:08.01
02:08.23

01:49.31
01:53.77
01:54.83
01:54.86
01:57.94
01:58.27

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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